
27:عدد الطلابالشعبةالثانٌة:الفرقة

الوقت         المجموعةاليوم

9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

9-10
10-11
11-12
12-1
1-2

2-3
3-4

4-5
5-6

9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

9-10
10-11
11-12

12-1

1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

9-10

10-11
11-12
12-1
1-2

2-3
3-4
4-5
5-6

عبدالحمٌد وزٌر/ د.أ

الخمٌس

:لجنـة الجدول 

1اٌمان                     صاله+ عمانوئٌل + حماده/ م+عبدالحمٌد / د.أ (ت+م)رسم فنى 

A105رمضان مصطفى             / د.أ  (م)تقنٌات كهربٌة    

الاحد

الاثنٌن

الاربعاء

جامعــة بنً سوٌف

كلٌـة التعلٌم الصناعً

فصل دراسى اول

الكترونٌات

2020/2019الجدول الدراسً للعام الجامعً 

الثلاثاء

(برنامج تأهٌل معلمٌن  )انشطة طلابٌة  السبت

4عبدالحكم                               مدرج / د  (م)لغة انجلٌزٌة 

كهربٌه.احمد عماد                    معمل د/ م (ع)تقنٌات كهربٌة    

4محمد على                                     مدرج/ د   (م)عربى 

معمل اللغات/                                  أ (ت)انجلٌزى 

C104/                                      م (ت)فٌزٌاء   

معمل اللغات/                                        أ (ت)انجلٌزى 

C102مصطفً محمود                                  / م (ت)رٌاضة 

1

C312احمد عماد            / م (ت)تقنٌات كهربٌة    

3عصام حمد               مدرج/ د   (م) 1رٌاضات متقدمه

C104غرٌب صبحى                        / د   (م)فٌزٌاء 

عبد الجواد                      معمل دوائر الكترونٌة/   م (ع)الكترونٌة .أ

C312عبدالجواد                / م (ت)الكترونٌة .أ

A106سامى على مصطفى       / د (م)أساسٌات الكترونٌه 

3ص/                 أ (ت)عربى 

عمٌــد الكلـــــٌة

محمد محمود حسنٌن/ د.أ

1معمل فٌزٌاء/                             فٌزٌاء معمل  م

وكٌل الكلٌة لشئون التعلٌم والطلاب

  

  

  

  

 لجنـة الجدول عميــد الكلـــــية

 لجنـة الجدول عميــد الكلـــــية



27:عدد الطلابالشعبةالثالثة:الفرقة

الوقت         المجموعةاليوم

9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4

4-5
5-6

9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

9-10

10-11

11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

C313محمد دٌاب                    / د  (ت)سٌكولوجٌا تعلٌم 

الخمٌس

C104امٌره سٌف                    / م (ت)احصاء 

الاربعاء

C310محمد عبدالبر            / د (ت)نظرٌة تحكم

A105محمد عبدالبر              / د   (م)نظرٌة التحكم  

A105محمد غالب                       / د (م)حاسبات آلٌه ومحاكاة   

الكترونٌة. محمد البرلسً                         معمل د/  الك ت م.د

عمٌــد الكلـــــٌة

محمد محمود حسنٌن/ د.أ

وكٌل الكلٌة لشئون التعلٌم والطلاب

عبدالحمٌد وزٌر/ د.أ

الكترونٌة. محمد  البرلسً                        معمل د/  الك ت م.د

C104شٌماء بركات                      / د   (ت)تقنٌات القٌاس 

3ص/                                  أ (ت)تطوٌر مناهج 

A105شٌماء بركات                      / د   (م)تقنٌات القٌاس 

1حاسب.محمد غالب                      مع/ د (ت)حاسب الى 

3محمد دٌاب    مدرج / د+ احمد فكرى / د.م.أ  (م)سٌكولوجٌا تعلٌم 

2سٌد عبدالله                             مدرج /  د (م)تطوٌر مناهج  

(برنامج تأهٌل معلمٌن )انشطة طلابٌة 

الكترونيات

السبت

3هاله اسماعٌل                            مدرج /د  (م)مباديء الإحصاء  

الثلاثاء

:لجنـة الجدول 

فصل دراسى اول
2020/2019الجدول الدراسً للعام الجامعً  كلٌـة التعلٌم الصناعً

الاثنٌن

الاحد

جامعــة بنً سوٌف

c104محمد على حسٌن                  / د (م)     2دوائر ألكترونٌه 

1

 لجنـة الجدول عميــد الكلـــــية لجنـة الجدول عميــد الكلـــــية لجنـة الجدول عميــد الكلـــــية لجنـة الجدول عميــد الكلـــــية لجنـة الجدول عميــد الكلـــــية        

  

  

 لجنـة الجدول عميــد الكلـــــية

 لجنـة الجدول عميــد الكلـــــية



12:عدد الطلابالشعبةالرابعة:الفرقة

الوقت         المجموعةاليوم

9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

9-10
10-11
11-12

12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

:لجنـة الجدول 

الخمٌس

الاربعاء

الاثنٌن

جامعــة بنً سوٌف

كلٌـة التعلٌم الصناعً

الثلاثاء

السبت

الاحد

C310عبد الجواد        /   م (ت)تطبٌقات  معالجات دقٌقه 

A105عبدالسلام بٌوضه               /م.م+ رمضان / د.أ (م)تطبٌقات  معالجات دقٌقه

2سٌد عبدالله                 مدرج /د  (م)تعلٌم مصغر 

2020/2019الجدول الدراسً للعام الجامعً 

تربٌة عملٌة

3ص/                                 د (ت)تعلٌم مصغر 

1

الكترونيات

(برنامج تأهٌل معلمٌن )انشطة طلابٌة 

فصل دراسى اول

PCBمصطفى عبدالعاطى                        معمل / م (ت)رقمٌة . معالجة أ

3عبدالسلام                        معمل حاسب/ م (ع )دقٌقه . تط  م

C102اٌمن برٌشه               / د. م.أ (م)الإختبار بمساعدة الحاسب  

محمد محمود حسنٌن/ د.أعبدالحمٌد وزٌر/ د.أ

عمٌــد الكلـــــٌةوكٌل الكلٌة لشئون التعلٌم والطلاب

/             د (ع)تعلٌم مصغر 

ترحل مواعٌد المحاضرات لما بعد الساعة الواحدة لطلاب الفرقة الرابعة جمٌع الشعب فى اخر اسبوع من الدراسة وذلك لصالح التربٌة العملٌة المتصله: ملحوظة 

A106فتحى المسٌرى                  / د (م)معالجه إشارات  رقمٌه  

3مروة عزت             مدرج /   د (م)أسس تعلٌم صناعً  

 

PCBمصطفى عبدالعاطى                        معمل / د (ت)الاختبار بالحاسب 

PCbمصطفى عبدالعاطى                                  معمل /  الاختبار بالحاسب ع م

/   د (ت) اسس تعلٌم صناعى 

   لجنـة الجدول عميــد الكلـــــية لجنـة الجدول عميــد الكلـــــية لجنـة الجدول عميــد الكلـــــية لجنـة الجدول عميــد الكلـــــية لجنـة الجدول عميــد الكلـــــية        

  

 لجنـة الجدول عميــد الكلـــــية

 لجنـة الجدول لجنـة الجدول


